
Id: CRSFY-BOFWV-QKUKQ-OEVLB-QLFVZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIV/454/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 21 grudnia 2011 r.

w sprawie delegowania przedstawiciela Rady Miasta Krakowa 
do Małopolskiej Rady ds. Społeczeństwa Informacyjnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Krakowa deleguje jako swojego przedstawiciela do pracy w Małopolskiej Radzie 
ds. Społeczeństwa Informacyjnego Pana Pawła Węgrzyna. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider


